
Arqilea Koça PROKUROR NË PROKURORINË 
E PËRGJITHSHME

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

681,377 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

500,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

11,875,500

5,415,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

    1,550,000

    250,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

2.7 herë është Rritja e Pasurisë Bruto

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

        Pa probleme

PF-2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,278,779

Subjekti në vitin 2006 ka dhënë truall për ndërtim me kontratë sipërmarrje, e cila ka sjellë 
fitimin e pronësisë mbi disa apartamente dhe njësi tjera ndërtimi në vitet në vijim. Këto pasuri të 
paluajtshme janë shitur pjesërisht në shumën e deklaruar 19,219,880 Lekë.
Për këto të ardhura nuk ka informacion se cili është destinacioni i tyre, nësë janë investuar apo 
mbahen në gjendje Cash. 

15,204,279

 5,665,000


